נגד
אברהם צדיק הנאשם:

גזר דין
1. כתב האישום נשוא ההליך דנן מייחס לנאשם אחריות לתאונה במסגרתה נחבל רוכב אופנוע מעורב וכן ניזוקו

כלי הרכב המעורבים.

והורשע בביצוע העבירות הבאות: אי ציות לתמרור 301 בצומת (לפי 2. הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה
(2)62 סעיף (לפי ראש בקלות נהיגה "התקנות")), (להלן: לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 22(א) תקנה
וסעיף 38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: "הפקודה")) והתנהגות הגורמת נזק וחבלה (לפי תקנה

21(ב)(2) לתקנות).

לרוכב הן פוטנציאלית סכנה עם רשלנות של גבוה רף בהן שיש בעבירות מדובר כי טוענת המאשימה .3
ושלום המשתמשים והן למשתמשי הכביש.

זאת, כאשר הרכב
בבתי תרופות רכישת לרבות בגילו, להם זקוק שהוא אלמנטריים לדברים העיר בתוך לנסיעות אותו משמש

מרקחת.

8. כך גם, הנאשם מדגיש כי הוא לקח אחריות והודה בהזדמנות הראשונה.

9. לאור כל האמור, הנאשם מבקש להימנע מפסילת רישיון הנהיגה שלו ולחילופין להסתפק בפסילה מינורית
שלא תעלה על 7-10 ימים.

דיון:

העקרונות את המחוקק קבע "החוק"), (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 113 מס' תיקון במסגרת .10
העונש את ייקבע המשפט שבית כדי ביניהם והיחס להם לתת שיש המשקל בענישה, המנחים והשיקולים
המתאים לנאשם בנסיבות העבירה. למעשה, המחוקק התווה את דרך הפעולה להבניית שיקול הדעת השיפוטי

בענישה.

11.

ג. התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה של גרימת
תאונת דרכים שתוצאותיה חבלות של ממש בתוך שנה מהיום. ההתחייבות תיחתם

במשרדי ב"כ הנאשם או לחילופין במזכירות ביהמ"ש בתוך 30 ימים. לא יחתום,
ייאסר למשך יומיים.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג סיוון תשפ"ג, 12 יוני 2023, בהעדר הצדדים.